

انفادسیه قید طارمی را زد



سرمربی تیم فوتبال القادسیه کویت اعلام کرد دیگر نیازی به مهدی طارمی، مهاجم تیم پرسپولیس ندارد. در حالی که باشگاه القادسیه کویت در روزهای گذشته بشدت دنبال خرید مهدی طارمی بود، با این حال «راشد بدیخ» سرمربی القادسیه اعلام کرد دیگر نیازی به این بازیکن ندارد. سایدت خبری «الریاضی» کویت در این باره نوشت: راشد بدیخ به مسؤولان باشگاه اعلام کرده دیگر علاقهای برای جذب مهدی طارمی ندارد؛ بازیکنی که قرار بود فصل آینده در القادسیه بازی کند. همین مساله عرصه را برای مذاکره باشگاه با بازیکنان دیگر باز کرده است. مذاکره با عبدالله شیپو ادامه دارد و اگر القادسیه نتواند بازیکنی بهتر از او جذب کند، با وی به توافق خواهد رسید. ■■

دلیل اصلی اخراج آنچلوتی از رئال

رئیس باشگاه رئال مادرید به دلیل از دست دادن اعتمادش به آنچلوتی تصمیم به اخراج این مربی گرفته است. روزنامه «اس. اس» مدعی شده است فلورنتینو پرس در جلسه‌ای که با اعضای هیات مدیره باشگاه رئال مادرید داشته، دلیل اخراج کارلو آنچلوتی را از دست دادن اعتمادش به وی به خاطر نحوه رفتار این مربی با گرت بیل عنوان کرده است. این روزنامه در گزارش خودش ادعا کرده پرس بعد از اینکه آنچلوتی در جریان بازی رئال و والنسیا در ماه ژانویه که با شکست این تیم و اتمام روند پیروزی‌های پیاپی همراه بود تصمیم به تعویض گرت بیل در دقیقه ۷۱ گرفته بود با این مربی صحبت کرده و دلیل این تصمیمش را جویا شده است اما از توضیحات آنچلوتی قانع نشده و از همان زمان اعتمادش را به این مربی ایتالیایی از دست داده است. ■■

تیم ملی کشتی ساحلی ایران

قهرمان جهان شد

تیم ملی کشتی ساحلی بزرگسالان ایران که با ۴ نماینده در رقابت‌های ساحلی قهرمانی جهان شرکت کرده بود در پایان با کسب ۳ مدال طلا و یک برنز به عنوان قهرمانی دست یافت. در ادامه رقابت‌های کشتی ساحلی قهرمانی جهان که در شهر مانگالیای رومانی در جریان است تیم کشتی ساحلی بزرگسالان ایران در اوزان ۷۰ کیلوگرم توسط محمد نادری، ۹۰ کیلوگرم توسط محمد ساداتی و ۹۰+ کیلوگرم توسط جابیر صادق‌زاده صاحب مدال طلا و در وزن ۸۰ کیلوگرم توسط میلاد مهدی‌زاده صاحب مدال برنز رقابت‌های قهرمانی جهان شد و عنوان قهرمانی این رقابت‌ها را از آن خود کرد. پیش از این تیم جوانان ایران با کسب ۳ مدال طلا و یک برنز قهرمان شده بود و تیم نوجوانان نیز با یک کشتی گیر کمتر و با کسب یک مدال طلا و یک نقره عنوان سوم جهان را از آن خود کرده بود. ■■

پیروزی انگلیس و اسپانیا در انتخابی یورو

تیم‌های انگلیس و اسپانیا موفق شدند با نتایج نزدیک حریفانشان را در انتخابی یورو ۲۰۱۶ شکست دهند. رقابت‌های انتخابی یورو ۲۰۱۶ در قاره اروپا با برگزاری چند دیدار ادامه یافت که در مهم‌ترین بازی‌های انگلیس و اسپانیا حریفانشان را شکست دادند. در گروه C اسپانیا موفق شد با تک گل داوید سیلوا هافبک منچسترسییتی، مبارزوس را شکست دهد. اسلوواکی در خانه با نتیجه ۲ بر یک مقدونیه را شکست داد و اوکراین با ۳ گل لوکرزامبورگ را از پیشرو برداشتنگلیس که تاکنون تمام دیدارهایش در انتخابی یورو ۲۰۱۶ را برده است در خانه اسلووونی توانست با نتیجه ۳ بر ۲ صاحب برتری شود. در این دیدار جک ویلشر توانست ۲ گل زیبا به ثمر برساند ولی اسلوونی میزبان که نمی‌خواست بازنده باشد، بازی را به تسلاوی کشاند تا اینکه وین رونی توانست چهل و هشتمین گل خود را با پیراهن انگلیس به ثمر برساند و به رکورد گری لینکر برسد. به این ترتیب این دیدار با برتری ۳ بر ۲ انگلیس به پایان رسید. در این گروه دیدار لیتوانی و سوویس با برتری ۲ بر یک سوویس به پایان رسید و استونی با ۲ گل سان ماریو را شکست داد. در گروه G روسیه میزبان جام جهانی در خانه با یک گل برابر اتریش شکست خورد. دیدار مولودای و لیختن‌اشترین با تساوی یک-یک خاتمه یافت و سوئد با نتیجه ۳ بر یک مونته‌نگرو را شکست داد. در این بازی مارکوس برگ و زلاتان ابراهیموویچ ۲ بار برای سوئد گلزنی کردند. ■■

پس از کسب دومین پیروزی شگفت‌انگیز تیم ملی والیبال در خاک روسیه

بررسی وضعیت صعود از گروه مرگ



رقابت ما با لهستان بسیار مهم خواهد بود، چرا که آمریکا با قدرت فوق‌العاده‌ای در این مسابقات حاضر شده است. با فرض اینکه آمریکا بازی‌های باقیمانده خود را ببرد، بازی رو در روی ما در برابر لهستان و شکست دادن این تیم در ۲ بازی تهران می‌تواند راه ما را برای صعود به دور بعد هموار کند. هر چند نباید از بازی با آمریکا و روسیه هم غافل شد.

■ طعنه داورزنی به منتقدان تیم ملی والیبال

رئیس فدراسیون والیبال گفت: تیم ملی والیبال روند رو به رشدی دارد و کسب ۷ امتیاز از بازی‌های خارج از خانه امیدواری به صعود را افزایش داد. محمدرضا داورزنی پس از پیروزی تیم ملی والیبال ایران در دومین مسابقه هفته پنجم لیگ جهانی برابر روسیه افزود: تیم ایران تنها تیمی در سطح یک لیگ جهانی است که ۷ امتیاز از بازی‌های خارج از خانه تیم ایران را بیشتر به صعود به مرحله نهایی لیگ جهانی امیدوار کرد. وی در پایان گفت: ان‌شاءالله تیم ملی والیبال ایران با حمایت مردم، لطف خوانند و با تلاش کادر فنی و بازیکنان در تهران همه امتیازهای لازم را کسب خواهد کرد و با کسب پیروزی و حتی صعود به مرحله بعد، دل مردم ایران را شاد خواهد کرد و لبخند را روی

لبان آنان خواهد نشانید که هدف نخست والیبال ایران است.

برنامه بازی‌های باقیمانده تیم ملی والیبال ایران به این شرح است:

- **جمعه، ۲۹ خردادماه – ایران**
ایران – آمریکا / سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، ساعت ۲۱، تهران
- **یکشنبه، ۳۱ خردادماه – ایران**
ایران – آمریکا / سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، ساعت ۲۱، تهران
- **جمعه، پنجم تیرماه – ایران**
ایران – لهستان / سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، ساعت ۲۱، تهران
- **یکشنبه، هفتم تیرماه – ایران**
ایران – لهستان / سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، ساعت ۲۱، تهران
- **جمعه، ۱۲ تیرماه – ایران**
ایران – روسیه / سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، ساعت ۲۱، تهران
- **شنبه، ۱۳ تیرماه – ایران**
ایران – روسیه / سالن ۱۲ هزار نفری آزادی، ساعت ۲۱، تهران

■ کیوسک

<p>مارکا به مادرید بازی مردم</p>	<p>موندودوپورتوو نزدیک‌تر</p>	<p>اسپورت پیروزی برزیل با نیمار</p>	<p>آ‌اس نمایش خوب، پایان ضعیف</p>
--------------------------------------	-----------------------------------	---	---------------------------------------

نخستین بازی تیم ملی در راه صعود به جام جهانی ۲۰۱۸

ترکمستان حریف آسان



جوانان بالنگیزه و آینده‌دار را تشکیل می‌دهد، تنها به فکر کسب ۳ امتیاز در این میدان سخت است. با توجه به اینکه ۸ تیم برتر این گروه‌ها و ۴ تیم برتر دوم گروه‌های هشتگانه، به‌صورت مستقیم به جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ امارات صعود می‌کنند، تیم ایران می‌تواند با برتری مقابل ترکمنستان نخستین گام خود برای رسیدن به جام ملت‌ها را محکم بردارد، نتیجه‌ای که آنها را به مرحله سوم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه نزدیک‌تر می‌کند

■ کی‌روش: کسب ۳ امتیاز مهم است

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه با احترام به مصاف ترکمنستان می‌رویم، گفت: اگر به سنن، مذهب و رنگ پوست بازیکنان نگاه کنیم، اشتباه است زیرا تنها کسب ۳ امتیاز مهم است. کارلوس کی‌روش در نشست خبری قبل از دیدار ایران و ترکمنستان در پاسخ به این سوال که نظراتان درباره همگروهی با تیم‌هایی نظیر ترکمنستان، هند، گوم و عمان چیست؟ ضمن بیان مطلب فوق اظهار کرد: ما به تمام

تیم‌های آسیایی احترام می‌گذاریم و قصد داریم خودمان را برای حضور در جام جهانی آماده کنیم. در این بازی هم با احساس مسؤولیت بازی می‌کنیم و همگروهی با این تیم‌ها برای ما هم افتخار است. وی در پاسخ به این پرسش که تا چه میزان برای این بازی آماده هستید؟ افزود: مطمئن هستیم می‌توانیم بازی‌ها را خوب شروع کنیم. هر ۲ تیم با آمادگی کامل در میدان ظاهر می‌شوند. برای بازی سه‌شنبه (امروز) با یکسری مسائلی که انتهای فصل برای بازیکنان به وجود می‌آید رویهرو هستیم اما در مجموع آماده دیدار هستیم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در پاسخ به این پرسش که در بازی برابر ترکمنستان بازیکنان جوان چقدر در برنامه‌های شما جا دارند؟ تاکید کرد: وقتی شما رقابت‌هایی چون انتخابی جام‌جهانی را آغاز می‌کنید، چیزی که اهمیت دارد کسب ۳ امتیاز است. مهم است که ۳ امتیاز را بگیریم. اگر به سنن، مذهب و رنگ پوست بازیکنان نگاه کنیم، اشتباه است، باید این طرز تفکر را یک بار برای همیشه در فوتبال ایران کنار بگذاریم. کی‌روش درباره حضور بازیکنانی که در خارج از ایران بزرگ شده‌اند یا بازیکنانی که به گفته خبرنگار ترکمنستانی نژاد ترکمنی دارند، تصریح کرد: من اطلاع خاصی راجع به این موضوع ندارم و برای انتخاب بازیکن به مسائل فنی نگاه می‌کنم و سطح و شرایط بازیکن را مورد ارزیابی قرار می‌دهم. متخصص قومیت‌ها نیستیم و فقط به مسائل فنی نگاه می‌کنم.

اشتباه دایی از راه آهن تا پرسپولیس
سکوی پرتاب رایگان برای ناشناس‌ها
باربرد بهراه: یکی از اصول جدی علی دایی در مربیگری به‌جا دادن به جوانان ناشناس است. او افراد خاصی را در لیگ‌های پایین‌تر و حتی رده امیدها دارد تا این بازیکنان را شناسایی کند و سپس دایی پس از تست گرفتن از آنها، این بازیکنان را جذب می‌کند. طی همین پروسه او بازیکنان زیادی را در راه‌آهن و پرسپولیس کشف و شکوفا کرد از امید عالی‌شاه گرفته تا نوراللهی، طارمی و کشتگرگی و حتی به نوعی پیام صادقانه که البته این آخری معروف‌تر از سایرین بود اما یک نکته عجیب در جذب همه این بازیکنان وجود دارد. آنها اکثرا با قراردادهایی کوتاه‌مدت استخدام می‌شوند. بر عکس همه جای جهان که دست کم مهره‌های آینده‌دار را با قراردادی ۵ ساله جذب می‌کنند تا در صورت چهره شدن، اولاً اجاره خروج زودهنگام به او ندهند و از سوی دیگر در صورت فروش، سهم بسزایی از انتقالش به جیب بزنند اما اکثر این بازیکنان در زمان حضورشان در راه‌آهن با قراردادهای ارزشمندی و نهایتاً ۲ ساله به این تیم آمدند و در پرسپولیس هم تقریباً اوضاع به همین منوال بود. زمانی که فصل قبل در چنین روزهایی قرمزها سراغ مهدی طارمی لیگ یکی رفتند، حتی یک فریم عکس هم از این بازیکن جوان و کهنام و نشان در مطبوعات دیده نمی‌شد. طارمی حتی یک پیشنهادهای رسمی هم از هیچ تیم لیگ یک نداشت. از این رو این جوان کم‌حاشیه و دوست‌داشتنی با قراردادی بسیار کم به پرسپولیس آمد و اگر مدیران پرسپولیس و مهم‌تر از آنها، علی دایی ایندمتگر بودند، دست‌کم باید او را قراردادی ۴ ساله امضا می‌کردند که در صورت جدایی زودهنگام، این بازیکن نصف رقم قراردادش را به باشگاه می‌داد. پرسپولیس یکی، دو دهه قبل با همین سیستم درآمد خوبی را از مهدی مهدوی کیا به دست آورد اما هر چه فوتبال ما بیشتر به سوی حرفه‌ای‌گری خیز برداشت، قراردادهای آماتور بیشتر نمایان شدند. پرسپولیس سکوی پرتاب بسیاری از این بازیکنان بی‌نام و نشان شد و حالا خیلی از آنها از تیم‌های داخلی و خارجی پیشنهادهای جدی دارند. مهدی طارمی در آستانه جدا شدن است و باید از رحیمی و دایی پرسید چگونه با این جوان قرارداد بستند که او به همین سادگی می‌تواند از تیم برود؟ اگر آینده‌ای برای این دست از بازیکنان متصور نبودند که اصولاً جذب‌شان محل شک و تردید است و اگر می‌دانستند پیشرفت خوبی می‌کنند، چرا بندهای حرفه‌ای را در قراردادهایشان پیش‌بینی نکردند؟ این حق و سهم پرسپولیس است که در ازای پیشرفت طارمی‌ها، به پولش برسد اما متأسفانه علی دایی که خودش در یکی از حرفه‌ای‌ترین لیگ‌های جهان توط زده است، چندان به این موضوع مهم حساسیت نشان نداد تا به همین سادگی پرسپولیس سکوی پرتاب بازیکنانی شود که پیش از حضور در این تیم، به تعداد انگشتان یک دست هم پیشنهاد از تیم‌های درجه ۲ فوتبال ایران نداشتند. آنها استعدادش را داشتند و پیشرفت کردند اما کلاهی که سر قرمزها رفت ۲ مقصر داشت؛ علی دایی و مدیران وقت که فقط فکر یک فصل بودند و بس!

آخرین تلاش استقلال‌ها برای

جذب منصوریان

مسئولان باشگاه استقلال همچنان اصرار دارند علیرضا منصوریان را به‌عنوان سرمربی فصل آینده آبی‌پوشان انتخاب کنند. در حالی که مدیرعامل باشگاه نفت تهران رد یکشنبه با انتشار جوابیه‌ای به درخواست مسئولان باشگاه استقلال برای به خدمت گرفتن علیرضا منصوریان پاسخ منفی داد اما تصمیم‌گیرندگان استقلال در تلاش هستند تا در نشست ویژه‌ای با همانیان نفتی خود تکلیف ایسن مربی را مشخص کنند. بر این اساس قرار است بزودی جلسهای بین برخی اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال با مسئولان باشگاه را جلب کند. این درحالی است که استقلالی‌ها در ارگان اسکوچیچ را هم در آب نمک خوانده‌اند تا در صورتی که با نفتی‌ها برای انتقال منصوریان به توافق نرسیدند، سراغ سرمربی فصل گذشته فولاد خوزستان بروند و او را راضی به حضور در تهران کنند البته یک مربی کروات دیگر هم مدنظر استقلالی‌هاست تا اگر منصوریان و اسکوچیچ نند سراغ سرمربی پیشین تیم ملی کروات بروند!